裝

訂

線

財團法人資訊工業策進會　函
地址：106 台北市和平東路二段
106號11樓
聯絡人：黃郁茹
電話：(02)6631-6765
傳    真：(02)6631-6789
電子郵件：yujuhuang@iii.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年6月28日

發文字號：(102)資數字第1021003206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台中市2013年資訊教育研討會(草案)v12（1021003206A-1-0.PDF，共1個電子檔

案）

主旨：本會辦理「2013台中市資訊教育研討會－IGCS科技化創新

教學與行動學習」，敬邀　貴校師生報名參加。

說明：

一、資訊科技日新月異，電子白板、平板電腦等硬體載具技術

成熟。網路資訊發達，方便取得多元豐富的數位內容，帶

動了教學模式的改變。如何有效應用科技協助學校現代化

與教學科技化，成為重要趨勢與課題。

二、本會數位教育研究所訂於民國102年7月10日（三）假國立

中興大學農業暨自然資源學院(農環大樓)十樓國際會議廳(

地址：台中市南區國光路250號)舉辦「2013台中市資訊教

育研討會－IGCS科技化創新教學與行動學習」，會中邀請

到多所學校代表分享科技領導與科技教學案例，產、學、

研界專家介紹目前台灣教育科技、行動學習、雲端教學等

最新解決方案。

三、本活動無需任何費用，敬邀　貴校師生踴躍參與，親臨現

場交流與指導。

四、活動相關訊息詳請參閱附件研討會議程表以及活動網站

http://www.good2u.com.tw/c/igcs_taichung。

五、本案未盡事宜，請逕洽本會數位教育研究所曹小姐，電話

第 1 頁 共 2 頁

-1744824676

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：02-6631-6759，電子郵件：christinetsao@iii.org.tw。

正本：北部大學、北部科技大學/學院、中部大學、中部科技大學/學院、東部大學、東

部科技大學/學院、南部大學、南部科技大學/學院、外島大學/科技大學

副本：
電子公文
交 換 章

102/07/01
10:11:50

第 2 頁 共 2 頁

-1744824676

	國立虎尾科技大學